АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.01.2022       № 8-р

Об утверждении состава Рабочей группы по проведению осмотра здания,

сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий

по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

 Руководствуясь статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости», порядком проведения осмотра

здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов

недвижимости, установленным приказом Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 № П/0179:

 1. Утвердить состав Рабочей группы по проведению осмотра здания,

сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий

по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости (далее –

Рабочая группа) согласно приложению к распоряжению.

2. На время отсутствия председателя Рабочей группы его обязанности

исполняет заместитель председателя. На период отсутствия члена рабочей группы

(командировка, отпуск, болезнь и тд.) исполнение обязанностей возлагается

на сотрудника его замещающего.

3. В случае необходимости к участию в проведении мероприятий

по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости,

реализуемых Рабочей группой, могут привлекаться специалисты муниципальных

учреждений и предприятий, подведомственных органу местного самоуправления

ЗАТО г. Островной.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава ЗАТО г. Островной            О.А. Огинова

ВЕРНО

И.о. начальника отдела

документационного обеспечения управления,

муниципальной службы и кадров                                                М.А. Бабина

18.01.2022

УТВЕРЖДЕН

распоряжением

 Администрации ЗАТО г. Островной

 от 18.01.2022 № 8-р

Состав

Рабочей группы по проведению осмотра здания, сооружения, объекта

незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

Председатель рабочей

группы

Фотеева Ангелина Александровна, первый

заместитель главы муниципального образования ЗАТО

г. Островной.

Заместитель

председателя

Салимова Людмила Павловна, начальник отдела

экономики и муниципального имущества

Администрации ЗАТО г. Островной.

Члены рабочей группы Буравова Альбина Равилевна, главный специалист

отдела экономики и муниципального имущества

Администрации ЗАТО г. Островной;

Ходакевич Вера Ивановна, главный специалист отдела

экономики и муниципального имущества

Администрации ЗАТО г. Островной.

__________________